tifs à compter de la date du présent arrêté, sauf en cas de re-
nonciation, caducité ou retrait. La concessionnaire est tenue 
de respecter les conditions établies par le cahier des charges 
n° 249 du 13 janvier 2026 et de verser à l’avance à la Région, 
à compter de ladite date, une redevance annuelle de 177,47 
euros (cent soixante-dix-sept euros et quarante-sept cen-

-
bération du Gouvernement régional n° 1377 du 8 novembre 
2024 pour l’alimentation des échangeurs de chaleur (usage 
principal de la dérivation), et périodiquement actualisée, et 
ce, même si elle n’exploite ou ne peut pas exploiter, entière-